
2020年2月26日

関係者　各位

弊社生徒様並びに保護者様　各位

富　永　楽　器

代表取締役　社長

富　永　文　喜

　　「新型コロナウイルス」感染防止に伴う
　　　　　　　　レッスン休講のご案内

標記の件、ご存じの通り「新型コロナウイルス」の感染が各地で拡大しており

和歌山県でも患者様が発生しご心配のことと存じます。

当初は、安全を確保しつつ通常通りレッスンを行う予定でおりましたが

２月２４日付で厚生労働省による「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針の

具体化に向けた見解」が発表され「この１～２週間の動向が急速に感染が

拡大するかどうかの瀬戸際である」という指針に則し、音楽・英語教室は講師と

生徒さんが近距離でレッスンを行うことやレッスン室が密閉されているという

環境の特殊性も考慮し、ヤマハ音楽振興会よりレッスンを休講にするよう

要請があり、大事を取りまして感染拡大防止の観点から弊社も現時点の判断として

２月２７日（木）から３月１１日（水）までレッスンを休講とさせて頂きます。
なにとぞご理解とご協力をお願い申し上げます。

レッスン休講に伴う振替については改めて各担当講師よりご連絡させて頂きます。

またレッスン休講に伴い３月１４日（土）１５日（日）に予定しておりました発表会に

つきましてもひとまず４月１１日（土）１２日（日）に変更の方向で調整しております。

急なことと先が見えないことで詳細につきましては詰め切れておりませんが

発表会を楽しみにしておられた生徒さんの為にも全力で対応して参りますので

改めてご理解とご協力をお願い申し上げます。

なお、岩出本店　海南支店は平常通り営業を行いますので何かございましたら

ご連絡いただければ幸いです。

状況は刻々と変化しております。変更等がございましたら速やかにご連絡

申し上げます。くれぐれも感染等されませんように、手洗いうがい等を徹底頂き

「新型コロナウイルス」が収束され皆様が元気な姿でレッスンが再開できます事を

祈るばかりです。　急なご連絡とお願いで大変恐縮ですが趣旨をご理解頂き

ご協力をお願い申し上げる次第です。


